
APIE MUS
APŽVALGA
„Sly Agri“ prieš 14 metų įkūrė ūkininkas, agronomas ir 
buvęs „Sly France“ direktorius George’as Sly.

Įmonė sukurta remiantis ilgamete šeimos darbo su žemės ūkio įranga patirtimi ir 
inžinerijos praktikos žiniomis. Mūsų produktų kūrimo procesas iki šiol vykdomas 
300 hektarų Sly šeimos ūkyje Pietų Linkonšyre (JK).

2019 m. įmonė „Sly Agri“ buvo pervadinta į „Horizon Agricultural Machinery“, 
kuri ateityje daugiausia orientuosis į atkuriamajam ir gamtą saugančiam  
ūkininkavimui skirtos novatoriškos žemės ūkio technikos gamybą.

Dėl „Innovate UK“ ir vietos valdžios investicijų mums pavyko sukurti neatsiejama 
mūsų verslo dalimi tapusį gamybos procesą. Į tai įeina specialiai iš dalies  
automatizuotam valymui ir padengimui skirto pastato statymas ir 4 aikštelių  
surinkimo salė.

APIE MUS | INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ | v1.0 WWW.HORIZONAGRICULTURE.COM



APIE MUS
MŪSŲ VIZIJA

MŪSŲ PAŽADAS

Mūsų vizija prasideda ties dirvožemiu ir įsipareigojimu projektuoti ir gaminti 
novatoriškus produktus, skatinant dirvožemio atsikūrimą (regeneraciją) ir tuo pačiu 
padedant mūsų klientams didinti produktyvumą, derlių ir pelningumą.

Mūsų dirvožemių degradacija didėja nerimą keliančiu tempu. Suprantame, kad 
norint išsaugoti ir stiprinti mūsų dirvožemius, ūkininkams reikia kokybiškos ir  
patikimos žemės ūkio technikos bei agronomines problemas sprendžiančių ir tuo 
pačiu efektyvumą ir produktyvumą gerinančių komponentų.

Mūsų pažadas – projektuoti, vystyti ir gaminti novatorišką žemės ūkio techniką 
ir komponentus, laužančius nusistovėjusias sampratas, didinančius efektyvumą ir 
produktyvumą bei kur kas labiau tausojančius aplinką.

APIE MUS | INFORMACIJA APIE PRODUKTĄ | v1.0 WWW.HORIZONAAGRICULTURE.COM

regeneraciją  
skatinančios  
inovacijos


